
PREGLED POSTUPKA #86141

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ PODGORICE DOO
PIB 02397579
E-mail agencijapg@t-com.me
Telefon 020/408-700
Internet adresa www.agencijapg.me
Fax 020/408-708
Adresa Jovana Tomaševića 2A
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka potrošne robe za bife
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Milić Popović
Kontakt 020/408-736
Datum objave 27.01.2025. 13:57

27.01.2025 15:39:23



Napomena - Napomena: Nabavka će se obavljati po ponuđenim jediničnim cijenama u roku od godinu 
dana od dana zaključivanja ugovora odnosno do trenutka realizacije procijenjene vrijednosti 
nabavke od 4.958,67 eura bez PDV-a.
- Napomena: Svaki proizvod mora imati rok trajanja koji je najmanje 6 mjeseci duži od datuma 
kada je isporučen Naručiocu. U cijenu ponude uračunavaju se svi troškovi i popusti za 
cjelokupan predmet nabavke u skladu sa zahtjevom (troškovi prevoza i dostavljanja tražene 
robe).
- Napomena: Ponuđač je u obavezi da u specifikaciji navede naziv proizvođača za proizvode 
koje nudi i ako je potrebno dostavi dokaze o ekvivalentnosti. Ukoliko naručilac ustanovi da 
ponuđeni proizvod ne odgovara zahtjevima naručioca u pogledu karakteristika (kvaliteta) i sl., 
ponuda takvog ponuđača će biti ocijenjena kao neispravna.
- Napomena: Ukoliko ponuđač dva puta ne dostavi neku stavku iz ponude ugovor se raskida 
uz aktiviranje garancije za dobro izvršenje ugovora.

27.01.2025 15:39:23



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Jednostavna nabavka 5/2025: Nabavka 
potrošne robe za bife 27.01.2025 13:57 31.01.2025 08:30 31.01.2025 08:30 U toku

27.01.2025 15:39:23



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Način plaćanja je virmanski. Način plaćanja
Rok izvršenja ugovora je: godinu dana od dana zaključivanja ugovora odnosno do trenutka realizacije 
ukupne procijenjene vrijednosti. Rok izvršenja ugovora

Rok plaćanja je: 30 dana od dana prijema uredno ispostavljene i prihvaćene fakture. Rok plaćanja
Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da uz potpisan ugovor o javnoj nabavci 
dostavi naručiocu neopozivu i bezuslovno plativu na prvi poziv garanciju za dobro izvršenje ugovora, za 
slučaj povrede ugovorenih obaveza u iznosu od 10 % od vrijednosti ugovora (tj. 10% od ukupne 
ugovorene vrijednosti sa PDV-om). Garancija za dobro izvršenje ugovora treba da važi za cjelokupno 
trajanje ugovora. Naručilac će aktivirati navedenu garanciju ukoliko ponuđač: -ne vrši isporuku robe u 
roku preciziranom ovim zahtjevom i ugovorom, -ne dostavlja robu po specifikaciji koju je ponudio a sve u 
skladu sa zahtjevom naručioca, -ne dostavlja robu sa propisanim rokom trajanja od dana dostavljanja 
naručiocu i u drugim slučajevima kada se krše odredbe ugovora.

Drugi uslovi

Dobavljač se obavezuje da ugovorenu isporuku izvrši sukcesivno po potrebi Naručioca, u roku od 1 
(jedan) dan od dana prijema zahtjeva za dostavu narudžbe. Mjesto isporuke: Sjedište naručioca, Ul. 
Jovana Tomaševića 2A, drugi sprat-BIFE NARUČIOCA.

Drugi uslovi

27.01.2025 15:39:23



Dobavljač se obavezuje pa plati ugovornu kaznu u visini od 1% ukupno ugovorene cijene za svaki dan 
kašnjenja u isporuci robe, a najviše 15% od ukupne vrijednosti ugovorenog posla, nakon čega ugovor 
može biti raskinut.

Drugi uslovi

Svaki proizvod mora imati rok trajanja koji je najmanje 6 mjeseci duži od datuma kada je isporučen 
Naručiocu. U cijenu ponude uračunavaju se svi troškovi i popusti za cjelokupan predmet nabavke u 
skladu sa zahtjevom (troškovi prevoza i dostavljanja tražene robe). Ukoliko navedeno nije ispunjeno 
aktiviraće se garancija za dobro izvršenje ugovora.

Drugi uslovi

Ponuđač je u obavezi da u specifikaciji navede naziv proizvođača za proizvode koje nudi. Ukoliko 
naručilac ustanovi da ponuđeni proizvod ne odgovara zahtjevima naručioca u pogledu karakteristika 
(kvaliteta) i sl., ponuda takvog ponuđača će biti ocijenjena kao neispravna.

Drugi uslovi

Kako je u nekim pozicijama u tehničkoj specifikaciji definisano i stoji naziv brenda ili ekvivalentno, u 
slučaju da ponuđač nudi ekvivalent, on mora precizno navesti naziv ekvivalenta odnosno robu drugog 
proizvođača. Naime, umjesto navedenih naziva proizvoda, ponuđači mogu shodno članu 88 Zakona o 
javnim nabavkama (Službeni list Crne Gore”, br. 074/19 i 003/23) ponuditi proizvode koji su ekvivalentni 
proizvodima navedenim u tehničkoj specifikaciji, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti shodno Zakonu 
o tehničkim zahtjevima za proizvode i ocjenjivanju usaglašenosti ("Službeni list Crne Gore",br. 053/11 od 
11.11.2011, 033/14 od 04.08.2014.)

Drugi uslovi

Ukoliko dobavljač dva puta ne dostavi neku stavku iz ponude, isti je saglasan da se ugovor raskine uz 
aktiviranje garancije za dobro izvršenje ugovora. Drugi uslovi

HACCP sertifikat za ponuđača u skladu sa Zakonom o bezbjednosti hrane

Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju 
akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova kvaliteta 
predmeta nabavke

Izjava-Obrazac 2 Obrazac 2

27.01.2025 15:39:23



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

27.01.2025 15:39:23



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 4.958,67 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Sok od jagode 1l 1l, voćni sadržaj minimum 50% 1,00 kom
2 Sok od višnje 1l 1l, voćni sadržaj minimum 50% 1,00 kom
3 Sok od pomorandže 1l 1l, voćni sadržaj minimum 50% 1,00 kom
4 Sok od ananasa 1l 1l, voćni sadržaj minimum 50% 1,00 kom
5 Sok od breskve 1l 1l, voćni sadržaj minimum 50% 1,00 kom
6 Sok od jabuke 1l 1l, voćni sadržaj minimum 50% 1,00 kom

7 Čajevi kutija 20 kesica, razni ukusi 1,00 kutija (20 
kesica)

8 Neskafa tegla, 200 grama 1,00 kom
9 Limun 1kg 1,00 kg

10 Prirodna izvorska voda 0,5l 1,00 kom
11 Kafa 100 grama, Kopa 1,00 kom
12 Čaše za sok set 6/1 staklene 550 ml, set 6/1 1,00 set 6/1
13 Šolje za kafu, set 6/1 porculanske, set 6/1, 150ml 1,00 set 6/1
14 Rukavice za pranje suđa vileda 1,00 kom
15 Sunđeri sa žicom vileda 1,00 kom
16 Coca Cola, limenka 0,33l, limenka 1,00 kom

27.01.2025 15:39:23



17 Neskafa 2u1 2u1, 1 pakovanje (28kesica) 1,00 pakovanje (28 
kesica)

18 Coca Cola zero, limenka 0,33l, limenka 1,00 kom
19 Cedevita, narandža, limun, limeta narandža, limun i limeta pvc 335 grama 1,00 kom
20 Kisjela voda 0,25l 1,00 kom
21 Mlijeko u tetrapaku Dukat 1l 1,00 kom
22 Schweppes biter lemon Schweppes biter lemon, limenka 0,33l 1,00 kom
23 Šećer 1kg 1,00 kom
24 Alkoholno sirće 1l 1,00 kom

25 Vještački zaslađivač natren tablete, kutija od 500 komada 1,00 kutija (500 
komada)

26 Fanta, limenka 0,33l, limenka 1,00 kom

27 Pakovanje čačkalica kutija 200 komada 1,00 kutija (200 
komada)

28 Smoki kesica od 40 grama 1,00 kom
29 Čips kesica od 80 grama 1,00 kom

34 Sredstvo za mašinsko pranje suđa Finish Finish, pakovanje od 40 komada 1,00 pakovanje (40 
komada)

35 Sredstvo za ručno pranje suđa Fairy  800ml 1,00 kom
36 Truleks krpe truleks krpe 1,00 kom

27.01.2025 15:39:23


